
© 2024 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Mano dieviškoji tapatybė ir tikslas
1. Perskaitykite toliau pateiktą vyresniojo Dyterio F. Uchtdorfo iš Dvylikos Apaštalų Kvorumo teiginį ir raskite,  
ko Gelbėtojas trokšta jums.

Tikiu, kad Gelbėtojas Jėzus Kristus norėtų, kad jūs matytumėte, jaustumėte ir žinotumėte, jog 
Jis yra jūsų stiprybė. Kad Jam padedant nėra ribų tam, ką galite pasiekti. Kad jūsų potencialas 
yra beribis. Jis norėtų, kad pamatytumėte save taip, kaip jus mato Jis. O tai labai skiriasi nuo 
to, kaip jus mato pasaulis.

Gelbėtojas abejoti neleidžiančiais žodžiais pareikštų, kad esate Visagalio Dievo dukra arba 
sūnus. Jūsų Dangiškasis Tėvas yra pati šlovingiausia esybė visatoje, pilna meilės, džiaugsmo, 

tyrumo, šventumo, šviesos, malonės ir tiesos. Ir Jis nori, kad vieną dieną jūs paveldėtumėte viską, ką 
turi Jis. (Dyteris F. Uchtdorfas, „Jėzus Kristus yra jaunimo stiprybė“, 2022 m. spalio visuotinės konferencijos 
medžiaga)

Perskaitykite Doktrinos ir Sandorų 14:7, ieškodami to, ką Dangiškasis Tėvas trokšta jums duoti.

2. Perskaitykite toliau pateiktą sesers Mišelės D. Kreig, buvusios Merginų organizacijos visuotinės prezidentūros 
narės, teiginį ir raskite jos patarimą visiems, kas abejoja savo dieviškąja verte.

Galbūt mums svarbiausia aiškiai pamatyti tai, kas yra Dievas ir kas mes iš tikrųjų esame: 
dangiškųjų gimdytojų sūnūs ir dukterys, turintys dievišką prigimtį ir amžiną paskirtį [Merginų 
tema, ChurchofJesusChrist.org]. Prašykite Dievo, kad apreikštų jums šias tiesas ir tai, kaip 
jus mato Jis. (Mišelė D. Kreig, „Atverti akis, kad matytų“, 2020 m. spalio visuotinės konferencijos 
medžiaga)

Perskaitykite Doktrinos ir Sandorų 18:10–13 ir išsiaiškinkite, ką Dangiškasis Tėvas jums jaučia.

3. Perskaitykite toliau pateiktą Pradinukų organizacijos visuotinės prezidentės Siuzanos H. Porter teiginį ir 
raskite, kodėl mes visi turime žinoti, ką Dangiškasis Tėvas jaučia mums.

Kai žinote ir suprantate, kaip stipriai esate mylimas kaip Dievo vaikas, tai viską pakeičia. Tai 
pakeičia, ką manote apie save suklydę. Tai pakeičia, kaip jaučiatės užklupus sunkumams. Tai 
pakeičia jūsų požiūrį į Dievo įsakymus. Tai pakeičia jūsų požiūrį į kitus ir į savo gebėjimą ką 
nors pakeisti. (Siuzana H. Porter, „Dievo meilė, labiausiai džiuginanti sielą“, 2021 m. spalio 
visuotinės konferencijos medžiaga)

4. Perskaitykite toliau pateiktą prezidento Raselo M. Nelsono teiginį ir raskite, ko Jis mokė apie mūsų Dangiškojo 
Tėvo viltis dėl kiekvieno iš mūsų.

Dangiškojo Tėvo planas savo vaikams leidžia mums gyventi ten ir taip, kur ir kaip gyvena 
 Jis, ir galiausiai tapti vis panašesniems į Jį. Jo planas tiesiogine prasme suteikia mums 
didžiausius amžinybės palaiminimus, įskaitant galimybę tapti „Kristaus bendrapaveldėtojais“ 
[Romiečiams 8:17]. (Raselas M. Nelsonas, „Amžinas pasekmes turintys sprendimai“ 
[pasaulinė dvasinė valandėlė jauniems suaugusiesiems, 2022 m. gegužės 15 d.], 
broadcasts.ChurchofJesusChrist.org)

PD80007812_156_553- 1


